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INICIO DE CUATRIMESTRE NEGRITAS

FIN DE CUATRIMESTRE

EVALUACIONES EXTRAORDINARIAS SUSPENSIÓN DE LABORES

DÍA DEL TSU
SEÑALAN LA SOLICITUD DE TRÁMITE 

DE REINCORPORACIÓN                          

(INICIO SEMANA 2, TÉRMINO SEMANA 

10).

SESIONES DE INTEGRACIÓN DOCENTE

ENTREGA DE PLANEACIONES CUATRIMESTRALES 

(PORTAFOLIOS DOCENTES)
14º ANIVERSARIO DE LA UTSEM

CIERRE DE ACTAS DE EVALUACIONES ORDINARIAS FESTEJO TRADICIONAL 

S E P T I E M B R E O C T U B R E N O V I E M B R E D I C I E M B R E

ENERO 2027

FECHA LÍMITE DE CIERRE DE ACTAS DE EVALUACIONES 

EXTRAORDINARIAS
PERIODO VACACIONAL

CUATRIMESTRE MAYO - AGOSTO 

M A Y O J U N I O J U L I O A G O S T O

CUATRIMESTRE SEPTIEMBRE-DICIEMBRE 

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DEL SUR DEL ESTADO DE MORELOS

CALENDARIO ESCOLAR 2026

CUATRIMESTRE ENERO - ABRIL 
E N E R O F E B R E R O M A R Z O A B R I L

6 

1 

7 2 

16 

27 28 

4 

28 

18 14 

24 25 26 

16 

16 

1 

1 

3 

27 

16 

1 

29 

15 

 2 

30 

2 

25 

10 

30 31 

1 

30 


